ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 10/2014 – DGA/PROEG

AO EDITAL Nº 10/2014 – PROEG DE CONVOCAÇÃO DE DISCENTES EM

POSSIBILIDADE DE DESLIGAMENTO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNEMAT NOS PERÍODOS LETIVOS 2014/2 E

2015/1

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso -

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Anexo I do

Edital Complementar 09/2014 ao edital nº 10/2014 – PROEG de convocação de

discentes em possibilidade de desligamento dos cursos de graduação presenciais dos

campi da unemat nos períodos letivos 2014/2 e 2015/, especificamente para os cursos

relacionados abaixo, o qual passa a vigorar com a redação abaixo especificada, ficando

inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital.

ANEXO I

RESULTADO FINAL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Onde se lê:

Curso de Engenharia de Alimentos

NOME DO ACADÊMICO
ANO DE

INGRESSO

RESULTADO DO

RELATO DE

MOTIVOS

ÁUREA CRISTINA COSTA FREITAS  2008/1 DEFERIDO

CÁRITA GARCIA 2007/1 DEFERIDO

GRAZIELLA SELLERI SILVA  2007/2 DEFERIDO

GREICIANE SOUZA SANTOS  2007/2 DEFERIDO

KAREN LUIZA ROCHA SOUZA  2008/1 DEFERIDO

LUANA CRISTINA RODRIGUES RAIA 2008/1 DEFERIDO

Leia-se:

Curso de Engenharia de Alimentos

NOME DO ACADÊMICO
ANO DE

INGRESSO

RESULTADO DO

RELATO DE

MOTIVOS

ÁUREA CRISTINA COSTA FREITAS  2008/1 DEFERIDO

CÁRITA GARCIA 2007/1 DEFERIDO

GRAZIELLA SELLERI SILVA  2007/2 DEFERIDO

GREICIANE SOUZA SANTOS  2007/2 INDEFERIDO

KAREN LUIZA ROCHA SOUZA  2008/1 DEFERIDO

LUANA CRISTINA RODRIGUES RAIA 2008/1 DEFERIDO

Cáceres, 16 de Maio de 2014.

Profª. Nilce Maria da Silva

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Portaria 809/2014